



Aalborg, den 13. marts 2023

Referat Bestyrelsesmøde 2. marts 2023

Deltagere: Jim Hovgaard (JH) – Claus Heikel (CH) – Lars Nielsen (LN)

Afbud: Sarah Pedersen (syg) - Lars Mousten (kursus/job)

Dato: Torsdag 2. Marts kl. 19.00-20.30

Sted: Klubhuset Bådehavnsvej 6 – 9000 Aalborg

Dagsorden:

Referat:

1.	<p><u>Siden sidst/Drøftelser vedr. indkomne mails/post</u></p> <ul style="list-style-type: none">• <u>Siden sidst</u> • <u>Stormen "Otto"</u> • <u>Nyt fra udvalg</u>• <u>Kursusudvalg.</u>	<p><i>En del mail, som alle er taget action på – ingen nye forslag, eller medlemsspørgsmål der kræver BS beslutninger.</i></p> <p><i>17. februar blev vi som alle andre ramt at stormen "Otto" Ingen skader på VB's bygninger og materiel er registret, men en del medlemmer fik desværre ødelagt sejl, kalecher og vinterinddækninger både i vandet og på land. Derudover havde vi på Ralvej en enkelt båd der var "væltet i eget stativ" heldigvis med minimal skade. Efterfølgende er vi gjort opmærksom på et par skader mere, med både med RIG, der er rykket sig i deres stativer. Skader som er for medlemmernes egen Kaskoforsikringer, og altså uden omkostninger for VB. Vi kan fra klubbens siden endnu engang kun anbefale at man løbende tilser sin båd, uanset om den ligger i vandet eller står på land. Formanden tog "vagten" og fik fat i de medlemmer hvor der var observeret skader, men også stor tak til jer medlemmer der trodsede den stærke storm og sikrede flere både, der havde rykket sig løs af fortøjninger, jeres indsatser og vågne øjne er vi yderst taknemmelige for. TAK</i></p> <p><i>udvalget er pt. vakant – søgningen til de seneste opslående aktiviteter "Farligt gods", "duelighed" og "Yacht skipper" blev desværre alle aflyst, da der kun var meget minimal søgning/tilmelding til disse.</i></p> <p><i>Vi har dog nye ting på vej ind, da vi har fået henvendelse fra nye folk der udbyder VHF kursus, enten hos os selv i VB eller hos SL</i></p> <p><i>Ligeledes har vi også fået tilbudt et foredrag omkring "Kanal sejlads" fra erfarne sejlerfolk fra vores nabo klubber, som selv ejer og udlejer en båd ud i Frankrig. Derudover har vi i VB en 4-5 medlemmer der enten selv er på jordomsejling, eller skal med som en del af et "crew" på andet skib – Vi har spurgt dem om de ikke kunne få</i></p>
----	---	--



	<ul style="list-style-type: none">• Værkstedsgruppen. • Aktivitetsudvalg.	<p>lyst til at dele erfaringer og ellers bare fortælle og vise billeder fra deres fantastiske rejse på vandet.</p> <p>Ellers vil vi naturligvis bygge videre på det gode arbejde og mange ideer som Christina Kronborg havde igangsat. Mere om dette senere.</p> <p>Intet nyt fra værkstedsgruppen, der har holdt en lille pause, der arbejdes på nye emner og tiltag, og mødeaktiviteten genoptages først til efteråret 2023.</p> <p>Vi har netop fået afholdt en meget succesfuld medlems-tur til den store BOATSHOW messe i Fredericia 25/2. Arrangementet var arrangeret af LN og Ulla i samarbejde med naboklubberne fra NSS og SL. VB var vært, og Ulla stod klar fra morgenstunden med rundstykker, kaffe/the og en lille en til halsen. Herefter drog holdet afsted med LN som "rejseseleder" mod messen i en fælles lejet bud fra Olesens Busrejser, godt ført af vores søde chauffør Dorthe - Turen var udsolgt, og mange fik hentet gode tilbud med hjem – VB takker for en dejlig tur.</p> <p>Kommende/planlagte forårs aktiviteter:</p> <p><u>Fredag 17. marts fra kl. 15.30 – FREDAGSBAR</u> Et par timers hygge med klubkammeraterne Ingen tilmelding nødvendig – der lidt godt til ganen, men evt. drikkevarer medbringes selv.</p> <p><u>Lørdag 15. april – Ren Havn fra kl. 9.30-12.00</u> Forårsklargøring af klublokale, havnearealer mv. Esben/Ulla laver et opslag med mulige opgaver i god tid, der er tale om en del småopgaver, såsom maling og mindre reparationer – alle kan bidrage – vi afslutter med pølser og øl/vand, for alle der hjælper til.</p> <p><u>Lørdag 29. april – kl. 11-14 – Standerhejsning</u> Vi skyder den nye sæson i gang, med maner – der vil være en kort velkomst tale, underholdning, og ellers hyggelig sejler kom sammen, og mon ikke også der bydes på lidt snaks/mad og drikke – meget mere info senere med tilmelding.</p>
2.	Nye medlemmer (LN/EME)	<p>Siden sidste referat har vi fået følgende nye medlemmer i Februar 2023:</p> <ul style="list-style-type: none">• Medlem 3441: Nicolaj Oldenborg Nielsen• Medlem 3442: Henrik Voersaa• Medlem 3443: Henrik Sørensen• Medlem 3444: René Hjarbæk Frølich-Nielsen• Medlem 3445: Søren Lindy Wedel• Medlem 3446: Allan Nielsen



		<ul style="list-style-type: none">• Medlem 3447: Kristian Kops• Medlem 3448: Kjeld Bendsen <p><i>Stor velkomst til jer alle – I hører mere fra os snart.</i></p>
3.	<u>Nyt fra Økonomi</u> <ul style="list-style-type: none">• Gennemgang af VB-regnskab 2022• Gennemgang af foreløbigt budget 2023 • Status på konti • Revision eksternt • Bilagskontrolanter/Interne revisorer	<p><i>VB-regnskab og Budget 23 udgået, pga. afbud fra SMP Gennemgås og godkendes på et ekstra møde 21/3.</i></p> <p><i>LN havde modtaget Bankudskrift/saldoopgørelse fra SMP fremvist og godkendt.</i></p> <p><i>SMP har orienteret om at vores regnskab 2022 er færdig og pt. ligger hos den eksterne revisor til gennemgang og godkendelse.</i></p> <p><i>SMP har orienteret os om at der er aftalt møder med de interne valgte revisorer/bilagskontrolanter: Medlemmerne Lars H. Knudsen og Benny Dittmer.</i></p>
4.	<u>Nyt vedr. havneprojekter /ANF</u>	<p><i>Ny flydebro til bro 3 ankommer i næste uge, og montage af denne går straks i gang af folkene fra ANF og EJK.</i></p>
5.	<u>fremadrettet mødeplan</u>	<p><u>Marts</u></p> <ul style="list-style-type: none">• ANF-møde med rådmand Jan Thaysen Onsdag 15/3-kl. 14-15.30 vedr. status på klubbernes byggeprojekter, og en drøftelse omkring arealer til Autocampere (ANF: PS og VB: LN deltager på vegne af de øvrige klubber.• Bådudvalgsmøde flyttet til 21/3 kl. 17.30-18.30• BS møde 21. marts 19-20.30 (regnskabs BS-møde og (forberedelse GF)• ANF-bestyrelsesmøde 27/3-kl. 19-21 (formand) <p><u>April:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• BS møde torsdag 13. april 19-20.30• Generalforsamling torsdag 27. april. 18.30-21.00
6.	<u>Evt.</u>	<p><i>Intet</i></p>
	<p><i>På grund af afbud til det planlagte BS-møde, overgik mødet efter en kort dagsorden i stedet til et ekstraordinært bådinspektør møde, med deltagelse af Jim, Claus og Lars N.</i></p>	<p><i>Mødet omhandlede primært om tildeling af pladser til nye medlemmer fra ventelisten, vi skal dog igennem en omgang 3 og 4 også, da vi endnu ikke har overblikket over betalinger fra medlemmerne, hvor der først er deadline 10. marts 2023</i></p> <p><i>Fokus i dag var primært at få tildelt nogle af de få ledige pladser til sæson 2023, til folk fra ventelisten, der aktuelt igen er på + 50 medlemmer. VB er heldigvis en levende klub, hvor der næsten sker noget hver dag, og dejligt at vi fortsat en populær klub at søge 😊</i></p>